Embalagem saco plástico 

transparente, atóxico e resistente, não violado e íntegro, 

contendo identificação, data de validade. Validade mínima 

de 6 meses a partir da data de entrega. 

KG 350 R$ 10,06 R$ 3.521,00 

VALOR TOTAL R$ 8.225,00 

VALOR TOTAL 

R$8.225,00 (oito mil e duzentos e vinte e cinco reais). 

2. Nos preços acima já devem estar incluídas as despesas com frete, recursos humanos e materiais, 

assim como os encargos fiscais, sociais, comerciais, trabalhistas e previdenciários e quaisquer outras 

despesas necessárias ao cumprimento das obrigações decorrentes do presente contrato.